

| RIEPILOGO | | |
|---|---|--------------------|
| | Quota FSN lorda | 837.443.108 |
| | <i>di cui storno di quota di contributo da FSR in conto esercizio a contributo in c/capitale utilizzata per immobilizzazioni</i> | 436.852 |
| | <i>Quota FSN netto storno di quota di contributo da FSR in conto esercizio a contributo in c/capitale utilizzata per immobilizzazioni</i> | 837.006.255 |
| | STP | 263.353 |
| | Altri Contributi da Regione | 16.799.254 |
| | Totale contributi regionali | 854.068.863 |
| | Altri Contributi da altri enti pubblici | 7.315.946 |
| | Contributi da privati | - |
| | Totale contributi in c/esercizio | 861.384.809 |
| Ricavi per prestazioni | | 5.551.633 |
| Recuperi e rimborsi | | 23.360.768 |
| Ticket | | 6.904.736 |
| Ricavi vari | | 4.133.437 |
| | | 39.950.574 |
| Ricavi intramoenia | | 3.403.494 |
| Totale ricavi gestione ordinaria | | 904.738.877 |
| Acquisti e manutenzioni | | 163.907.662 |
| Assistenza sanitaria di base | | 55.497.508 |
| Farmaceutica | | 66.540.712 |
| Specialistica | | 13.191.214 |
| Riabilitativa | | 25.648.785 |
| Integrativa | | 13.702.187 |
| Ospedaliera da privato (case di cura) | | 25.857.252 |
| Ospedaliera da privato (presidi) | | 8.443.548 |
| Altra assistenza | | 69.375.121 |
| Altri servizi | | 28.476.950 |
| Godimento di beni e servizi | | 9.911.355 |
| Personale dipendente | | 224.061.007 |
| Spese amministrative e generali | | 12.286.629 |
| Servizi appaltati | | 24.480.626 |
| Accantonamenti | | 24.064.353 |
| Imposte e tasse | | 17.191.722 |
| Oneri finanziari | | 152.099 |
| Variazione delle rimanenze | - | 7.769.448 |
| Compartecipazioni personale intramoenia | | 2.939.097 |
| Totale costi gestione ordinaria | | 777.958.378 |
| Risultato gestione ordinaria | | 126.780.499 |
| Ricavi straordinari | | 2.111.901 |
| Costi straordinari | - | 811.746 |
| Mobilità attiva extra | | 5.078.446 |
| Mobilità passiva extra | - | 18.169.769 |
| Mobilità attiva INTRA | | 34.200.088 |
| Mobilità passiva intra | - | 164.770.859 |
| Costi capitalizzati E Rivalutazioni | | 6.891.306 |
| Ammortamenti | - | 8.750.757 |
| Svalutazioni | | - |
| Risultato di gestione | - | 17.440.891 |
| saldo ferie e straordinari maturati ma non goduti | | - |
| Risultato differenziale | - | 17.440.891 |
| <i>Dettaglio di alcune macro voci di costo-ricavo:</i> | | |
| Acquisti e manutenzioni +/- rimanenze | | 156.138.214 |
| Acquisti e manutenzioni +/- rimanenze al netto beni integrativa e protesica | | 150.643.305 |
| Acquisti e manutenzioni - farmaci | | 94.237.833 |
| Farmaci | | 69.669.829 |
| <i>Di cui farmaci per distribuzione diretta</i> | | 32.414.384 |
| <i>Farmaceutica convenzionata + farmaci distribuzione diretta</i> | | 98.955.096 |
| Convenz.ni uniche medicina generale. Escluso medici conv. 118 | | 55.208.570 |
| costo medici convenzionati 118 -emergenza- | | 288.938 |
| Specialistica - escluso costo medici spec.int "Sumai" | | 6.057.135 |
| costo medici spec.int "Sumai" | | 7.134.078 |
| Acquisto beni servizi noleggio integrativa protesica | | 19.679.133 |
| Personale ruolo sanitario (compreso interinale ed universitario) | | 172.634.673 |
| Personale ruolo professionale (compreso interinale) | | 274.452 |
| Personale ruolo tecnico (compreso interinale) | | 32.982.744 |
| Personale ruolo amministrativo (compreso interinale) | | 18.169.137 |
| Saldo mobilità interregionale (mobilità attiva-passiva) | - | 13.091.323 |
| Saldo mobilità intraregionale (mobilità attiva-passiva) | - | 130.570.771 |
| Altra assistenza meno rimborsi..trasferim. | | 63.471.312 |
| rimborsi..trasferimenti | | 5.903.809 |